PAGE
10

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 апреля  2014 года                   № 41                ст-ца Незамаевская

Об утверждении сведений  о ходе исполнения бюджета Незамаевского сельского  поселения Павловского района за первый квартал 2014 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пунктом 15 статьи 26 Положения о бюджетном процессе в Незамаевском сельском поселении  Павловского района, утвержденного решением Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 26 ноября 2013 года №  59/167,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения  бюджета Незамаевского сельского поселения Павловского района (далее Незамаевское   сельское поселение) за первый квартал  2014 года, в том числе:

- исполнение по доходам бюджета Незамаевского сельского поселения за первый квартал  2014 года согласно приложению № 1;

- исполнение по расходам бюджета Незамаевского  сельского поселения за первый квартал  2014 года согласно приложению № 2;

- исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Незамаевского сельского поселения за первый квартал  2014 года согласно приложению № 3;
            - отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Незамаевского сельского поселения за первый квартал  2014 года согласно приложению № 4;

- сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание согласно приложению № 5.

2. Направить настоящее постановление в Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения
Павловского района

С.А.Левченко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района

от 30.04.2014.   № 41
Поступления доходов в бюджет Незамаевского сельского поселения

Павловского района за первый квартал 2014 года

	Код

	Наименование дохода

	Утверждено на 3 месяца

2014года

	Уточненный план на 3

месяца 2014 года

	Исполнено за 3 месяца 2014 года

	% исполнения к уточненному плану

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	1200,65

	1200,65

	1948,2
	162,2

	1 01 02000 01 0000 110

	Налог на доходы физических лиц

	50,0
	50,0

	85,6
	171,2

	1 03 02000 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов
	725,65
	725,65
	605,3
	83,4

	1 05 03000 01 0000 110

	Единый сельскохозяйственный налог
	350,0
	350,0
	969,3
	276,9

	1 06 01030 10 0000 110

	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджет поселений
	10,0
	10,0
	13,0

	130,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1 06 06013 10 0000 110

1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, зачисляемый в бюджет поселений
	45,0
	45,0
	219,2
	487,1

	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий
	20,0
	20,0
	13,8
	69,0

	1 11 05010 00 0000 120

	Арендная плата за земли, находящиеся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю и поступления от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	19,0
	19,0

	42,0
	221,1

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	889,15
	689,15
	692,7
	100,5

	2 02 01010 10 0002 151

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	839,45
	839,45
	839,2

	100,0

	2 02 02999 10 0000 151

	Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	0
	0
	0

	2 02 03015 10 0000 151

	Субвенции на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	48,8
	48,8
	48,8
	100,0

	2 02 03024 10 0000 151

	Прочие субвенции бюджетам поселений
	0,9
	0
	0
	0

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	0
	0
	0
	0

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений
	0
	0
	3,8
	0

	2 18 05000 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов прошлых лет из бюджета муниципального района
	0
	17,5
	17,5
	100

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений
	0
	-216,6
	-216,6
	100

	Итого доходов
	2089,8
	1889,8
	2640,9
	139,7

Специалист 2 категории администрации

Незамаевского сельского поселения

Е.В.Голубович
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района

от 30.04.2014.   № 41
	Распределение расходов  бюджета Незамаевского сельского поселения

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации за   первый квартал 2014 года

                                                                                                                                                                   (тысяч рублей)

	Код бюджетной классификации

	Наименование

	Утверждено на

1 квартал 2014 года

	Уточненный план на

1 квартал 2014 года

	Исполнено за 1 квартал 2014 года

	% исполнения к уточненному плану

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Всего расходов
	2108,9
	4447,2
	1874,2
	42,1

	в том числе:

	0100
	Общегосударственные вопросы
	985,5
	1086,4
	712,0
	65,5

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	117,1
	117,1
	65,8
	56,2

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	773,7
	773,7
	572,5
	74,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	73,7
	73,7
	73,7
	100,0

	0111
	Резервные фонды органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	0,0
	0,0
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	21,0
	121,9
	0
	0

	0200
	Национальная оборона
	48,0
	48,4
	33,0
	68,2

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	48,0
	48,4
	33,0
	68,2

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	358,1
	358,1
	358,1
	100,0

	0309
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	358,1
	358,1
	358,1
	100,0

	0314
	Другие вопросы национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0
	0
	0
	0

	0400
	Национальная экономика
	155,9
	450,0
	104,2
	23,1

	0406
	Мероприятия в области использования, охраны водных объектов и гидротехнических сооружений
	0
	0
	0
	0

	0407
	Реализация отдельных полномочий в области лесных отношений
	0
	0
	0
	0

	0409
	Дорожная деятельность
	150,0
	450,0
	104,2
	23,1

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	5,9
	4,9
	0
	0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	319,9
	1420,4
	92,3
	6,5

	0501
	Мероприятия в области жилищного хозяйства
	0
	0
	0
	0

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	0502
	Коммунальное хозяйство
	0
	0
	0
	0

	0503
	Благоустройство
	319,9
	1420,4
	92,3
	6,5

	0700
	Образование
	22,4
	22,4
	0
	0

	0707
	Молодежная политика и оздоровление детей
	22,4
	22,4
	0
	0

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	219,1
	1019,1
	555,0
	54,5

	0801
	Культура
	219,1
	1019,1
	555,0
	54,5

	1000
	Социальная политика
	0
	37,5
	19,5
	52,0

	1001
	Пенсионное обеспечение
	0
	25,1
	16,0
	63,7

	1003
	Социальное обеспечение населения
	0
	12,5
	3,5
	28,0

	1101
	Физическая культура и спорт
	0
	0
	0
	0

	1101
	Физическая культура и спорт
	0
	0
	0
	0

Специалист 2 категории администрации

Незамаевского сельского поселения

Е.В.Голубович
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района

от 30.04.2014.   № 41
	                                        Источники финансирования дефицита бюджета             Незамаевского                 сельского поселения  за первый квартал 2014 года

	(тыс. рублей)

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации источников внутреннего финансирования дефицита бюджета
	Утверждено на 1 квартал 2014 года
	Уточнен    ный план на 1 квартал 2014 года
	Исполнено за 1 квартал 2014 года
	% исполнения к уточненному плану

	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета, всего
	2554,9
	766,8
	30

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Остатки средств бюджетов

	2554,9
	766,8
	30

	000 08 00 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	11317,4
	11338,1
	2896,5
	25,5

	000 08 02 00 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	11317,4
	11338,1
	2896,5
	25,5

	000 08 02 01 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	11317,4
	11338,1
	2896,5
	25,5

	000 08 02 01 00 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	11317,4
	11338,1
	2896,5
	25,5

	000 08 00 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	11317,4
	13893
	2129,7
	15,3

	000 08 02 00 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	11317,4
	13893
	2129,7
	15,3

	000 08 02 01 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	11317,4
	13893
	2129,7
	15,3

	000 08 02 01 00 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	11317,4
	13893
	2129,7
	15,3

	000 02 01 00 00 00 0000 800
	Погашение долговых обязательств Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, выраженных в ценных бумагах, указанных в валюте Российской Федерации
	0
	0

	000 02 01 01 00 00 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы
	0
	0

	000 02 01 01 00 10 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов  бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений

Специалист 2 категории администрации

Незамаевского сельского поселения

Е.В.Голубович
ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района

от 30.04.2014.   № 41
ОТЧЕТ

об использовании резервного фонда администрации

Незамаевского сельского поселения Павловского района

за 1 квартал 2014 года
	Раздел
	Направлены на

мероприятия
	Утверждено на

2014 год
	Использовано

за 1 квартал 2012 года

	0111

	20000
	0

Специалист 2 категории администрации

Незамаевского сельского поселения

Е.В.Голубович

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к постановлению администрации
Незамаевского сельского поселения
Павловского района

от 30.04.2014.   № 41
СВЕДЕНИЯ

о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления,

работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание

за 1 квартал 2014 года

	№

п/п
	Наименование
	Численность работников
	Всего затраты на содержание

(заработная плата с начислениями),

тысяч рублей
	Заработная плата, тысяч рублей

	план

штатных

единиц
	факт

человек
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальные служащие администрации Незамаевского сельского поселения
	7
	6
	684,6
	403,0
	525,8

	309,5

	2
	Муниципальное учреждение «Дом культуры муниципального образования Незамаевское сельское поселение»

	14
	14
	487,7
	375,8
	371,5
	303,3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Муниципальное учреждение «Библиотека  муниципального образования Незамаевское сельское поселение»
	2,5
	2
	103,6
	79,8
	74,1
	61,4

Специалист 2 категории администрации
Незамаевского сельского поселения

Е.В.Голубович